



Amerikan Kültürü ve Edebiyatı

Edebiyat ve kültür, geçmişten günümüze ülkelerin gelişim süreçlerine yön veren olgulardır. Eğitim felsefesini bu düşünce üzerine inşa eden Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü, öğrencilerin Amerikan edebiyatını, kültürünü ve tarihini farklı açılardan yorumlayabilmelerini hedefler. Öğrenciler, bu sistem içerisinde başka toplumların edebiyatlarını değerlendirebilecekleri kavrayış düzeyine de ulaşır.

Bölümün eğitim çerçevesi akıcı bir İngilizce, ayrıntılı okuma, metin çözümleme ve yazılı-sözlü anlatım becerileri kazandıran derslerden oluşur. Mezuniyet sonrasında yüksek lisans ve doktora programlarına devam eden mezunların yanı sıra bir üniversitede pedagojik formasyon eğitimi olarak Türkiye'deki özel okullar ile çeşitli üniversitelerde İngilizce öğretmenliği yapanlar ve eğitim danışmanlığı firmalarında, medyada, reklam ajanslarında, uluslararası şirketlerde çalışanlar da bulunmaktadır.

ABD Büyükelçiliği, Birleşmiş Milletler (BM) Mülteciler Yüksek Komiserliği, BM Kalkınma Programı, Bloomberg HT, Doğu Grubu, Dünya Enerji Konseyi, Elliott Mann, ETS Global, Koç Holding, Language Center International, Novartis, T.C. Dışişleri Bakanlığı, Tchibo, THY ve Türk Amerikan Derneği, mezunların görev yaptığı kuruluşlar arasında yer almaktadır. Antalya Bilim, İstanbul Bilgi, İzmir Ekonomi, Kadir Has, TED ve Yaşar üniversiteleri de öğretim kadrolarında Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü mezunlarına yer veren yükseköğretim kurumlarındandır.

Lisansüstü eğitime yönelen mezunların tercihleri ise Amsterdam, Brandeis, Georgetown, Georgia, Göttingen, Harvard, Heidelberg, Graduate Institute Geneva, New Hampshire, New York, Northampton, Nottingham, Portland State, South Carolina Technical College, SUNY Binghamton, Tübingen, University College London ve Western gibi üniversitelerdir.

Ders Programı

	1. Yıl	
	Güz	Bahar
	AMER 115	Yöntemler ve Metinler I
	AMER 195	Amerikan Etütlerine Giriş I
	CS 121	Bilgisayar Araçlarına Giriş
	ENG 101	İngilizce ve Kompozisyon I
	ENG 117	İleri Düzey İngilizce Dilbilgisi I
	TURK 101	Türkçe I
	GE 100	Üniversite Hayatına Giriş
	AMER 116	Yöntemler ve Metinler II
	AMER 196	Amerikan Etütlerine Giriş II
	ENG 102	İngilizce ve Kompozisyon II
	ENG 118	İleri Düzey İngilizce Dilbilgisi II
	TURK 102	Türkçe II
	AMER 207	Amerikan Metinleri ve Bağlamları I
	AMER 293	Amerikan Tarihi I
	SOC 101	Sosyolojiye Giriş
	MATH 103	Matematiğe Giriş
	HUM 111	Kültürler, Medeniyetler ve Düşünceler I
	HIST 200	Türkiye Tarihi
	GE 250	Üniversite Etkinlik Programı I
	AMER 208	Amerikan Metinleri ve Bağlamları II
	AMER 294	Amerikan Tarihi II
	POLS 104	Siyaset Bilimine Giriş II
	PHYS 200	Şairler İçin Fizik
	HUM 112	Kültürler, Medeniyetler ve Düşünceler II
	GE 251	Üniversite Etkinlik Programı II
	AMER 290	Yaz Stajı I
	AMER 303	1960'a Kadar Amerikan Kültürü Film Çalışmaları
	AMER 343	Amerikan Tiyatrosu
	AMER 357	Amerikan Entelektüel Tarihi I
	AMER 383	1900'e Kadar Amerikan Romanı <i>Bölüm Dışı Seçmeli Ders</i>
	AMER 304	1960'tan İtibaren Amerikan Kültürü Film Çalışmaları
	AMER 358	Amerikan Entelektüel Tarihi II
	AMER 374	Amerikan Şiiri
	AMER 384	1900'den Sonra Amerikan Romanı <i>Bölüm Dışı Seçmeli Ders</i>
	AMER 390	Yaz Stajı II
	AMER 427	Eleştiri ve Kültür Kavramları
	AMER 459	Amerikan Kültüründe İrk ve Etnik Köken <i>Bölüm Dışı Seçmeli Ders (2)</i> <i>Sınırlı Seçmeli Ders (2)</i>
	AMER 406	Bitirme Projesi
	AMER 426	Küresel Bağlamda Amerikan Etütleri
	AMER 492	Amerikan Kültüründe Cinsiyet Etütleri <i>Bölüm Dışı Seçmeli Ders</i> <i>Sınırlı Seçmeli Ders (2)</i>

	Seçmeli Derslerden Bazıları	
	Kod	Adı
	AMER 476	Amerikan Kültürü ve Tarihinde Bireysellik ve Duygusal Yaşam
	AMER 481	Amerikan Kültürü Teorileri: Etnografik Yaklaşım
	AMER 482	Yaratıcı Yazarlık Atölyesi
	AMER 486	Amerikan Tarihinde Toplumsal Hareketler
	AMER 487	Yerli Amerikan Edebiyatı
	AMER 488	Amerikan Batısını Hayal Etmek
	HUM 331	İnsani ve Sosyal Bilimler Semineri
	IR 338	Uluslararası Ekonomi Politikaları
	IR 349	Sinemada Uluslararası İlişkiler
	POLS 488	Film ve Politika



“Yabancı bir ülkenin kültürü ve edebiyatıyla ilgili kapsamlı bir eğitim aldığınızda kendi kültür, tarih ve edebiyatınıza da çok yönlü bakarak eleştirel ve yaratıcı düşünme becerilerinizi geliştirebilirsiniz.”

Dennis R. Bryson
Öğretim Üyesi



“Bölümde aldığım dersler sayesinde kendimi birçok konu hakkında geliştirmenin yanı sıra katıldığım sosyal etkinliklerle birlikte iş hayatına başarılı bir şekilde geçtim. Bilkentli olmanın ayrıcalığını hayatımın her anında hissetmeye başladım.”

Hakan Kaplan (2019 Mezunlu)
Weglobal Danışmanlık A.Ş.’de İşe Alım Analisti
Özel Çukurambar Doğa Anadolu Lisesi Mezunlu



“Bilkent Üniversitesi’nde uluslararası bir eğitim aldık. Bu altyapı, yurt dışında eğitime devam ederken çok yararlı oluyor. İngiltere’de çalıştığım üniversitelerde mutlaka Bilkent’i bilen birileri oluyor. Öğrenciyken Radyo Bilkent’te üç yıla yakın görev aldım. Bu deneyim, beni daha sosyal ve girişken biri yaptı. Öğrenciliğimin en güzel zamanlarıydı.”

Ecem Karlıdağ Dennis (2010 Mezunlu)
Northampton Üniversitesi’nde Araştırmacı
Özel Ayşeabla Lisesi Mezunlu



“Analitik düşünmeye ve fikir üretmeye teşvik eden bir bölümdeyiz. Önemli koleksiyonları bünyesinde barındıran kütüphanemiz var; hem araştırma yapıp ders çalışmak için hem de kitap okumak için huzurlu bir ortam. Kampüs yeşil. Spor kurslarına katılıyorum. Gazete Bilkent’te yazarlık yaptım. Çince de öğreniyorum. Bilkent ikinci evim gibi.”

Irmak Karademir (Öğrenci)
Eskişehir Salih Zeki Anadolu Lisesi Mezunlu



	Burs/İndirim Oranı	2020 Kontenjanı	2019 Taban Puanı	2019 Son Öğrencinin Başarı Sırası
DİL	Tam Burslu	6	458,823	4.249
	%50 Burslu	37	344,821	30.179

Bu bölüme yerleşebilmek için Yabancı Dil Sınavı’na İngilizce’den girmek zorunludur.